СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО

РЕШЕНИЕ
20.03.2017 г. № 4/3
О согласовании направления средств стимулирования управы района Коптево на проведение мероприятий по благоустройству в районе Коптево города Москвы
В соответствии постановлением Правительства г. Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», и на основании обращения главы управы района Коптево города Москвы от 17.03.2017 г. № 9-315/ЖКХ/-43,
Совет депутатов муниципального округа решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Коптево города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству в районе Коптево города Москвы в 2017 году, по реализации итогов проведенных опросов на портале «Активный гражданин» (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и управу района Коптево города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Коптево.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коптево  Глаголеву О.Л.
Глава муниципального

округа Коптево                                                            О.Л. Глаголева
Приложение к решению Совета депутатов

Муниципального округа Коптево от 20.03.2017 г. № 4/3
	№
	Детская площадка по адресу
	Дворовая территория, на которой размещена детская площадка
	Виды работ.
	Стоимость, руб.

	1
	3-й Новомихалковский проезд д. 1, 4-й Новомихалковский проезд д. 3
	3-й Новомихалковский проезд д. 1, 4-й Новомихалковский проезд д. 3
	Замена МАФ, устройство/ремонт покрытия на детской площадке, ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня, ремонт газонов, устройство/ремонт газонных ограждений
	4 763 849,07

	2
	Бульвар Матроса Железняка, д. 8
	Бульвар Матроса Железняка, д. 8
	Замена МАФ, устройство/ремонт покрытия на детской площадке, ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня, ремонт газонов, устройство/ремонт газонных ограждений
	3 090 656,93

	3
	ул. Михалковская, д. 15
	ул. Михалковская, д. 15
	Замена МАФ, устройство/ремонт покрытия на детской площадке, ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня, ремонт газонов, устройство/ремонт газонных ограждений
	4 702 385,57

	4
	проезд Черепановых, д. 68
	проезд Черепановых, д. 70, 68, 66
	Замена МАФ, устройство/ремонт покрытия на детской площадке, ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня, ремонт газонов, устройство/ремонт газонных ограждений
	6 489 014,97

	5
	проезд Черепановых, д. 16
	Коптевская ул., д. 83,к.1,2, 89 к. 10, 8, пр. Черепановых, д. 16
	Замена МАФ, устройство/ремонт покрытия на детской площадке, ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня, ремонт газонов, устройство/ремонт газонных ограждений
	4 843 204,76

	6
	ул. Коптевская, д. 16, корп. 1
	ул. Коптевская, д. 16, корп. 1
	Замена МАФ, устройство/ремонт покрытия на детской площадке, ремонт асфальтобетонного покрытия, замена бортового камня, ремонт газонов, устройство/ремонт газонных ограждений
	3 895 030,39

	ИТОГО

	27 784 141,69